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Förtidsrösta från den 6 september! 

För en öppen, grön och inkluderande folkkyrka 



 

En öppen folkkyrka, tillgänglig för alla

Centerpartiet står för närodlad politik. Vi tror att beslut blir bättre när
makten växer underifrån. Som den folkrörelse vi är har Centerpartiet
alltid varit engagerat både i samhälle och i kyrka. Att kvinnor kan vigas
till prästämbetet har resulterat i att vi idag har en jämn könsfördelning
bland våra präster. Att samkönade par kan vigas i Svenska kyrkan, att
16-åringar har rösträtt i kyrkovalet och att kyrkan varit delaktig i arbetet
med att välkomna nysvenskar är några exempel där vårt arbete gett
resultat. Den lokala församlingen ger bäst möjlighet till engagemang.
Beslut ska fattas så nära människor som möjligt.

Centerpartiets vision för Svenska kyrkan

Kyrkan är en plats där vi stimulerar varandra att växa till de människor
vi innerst inne är. Därför är det viktigt att stärka det lokala
engagemanget i församlingen och förvalta kyrkan på ett socialt,
ekologiskt och ekonomiskt hållbart sätt. Den lokala församlingen är den
grundläggande enheten i vår kyrka. 



CENTERPARTIETS FEM
VIKTIGASTE FRÅGOR

En öppen folkkyrka
Centerpartiet ser kyrkan som en kraft som verkar för alla människors lika
rättigheter och värde. Vi är en garant för att bejaka demokrati,
inkludering, öppenhet och tolerans i kyrkan. 

En grön folkkyrka 
Centerpartiet vill se en grön kyrka som förvaltas på ett socialt, ekologiskt
och ekonomiskt hållbart sätt. Målet är att kyrkans verksamhet ska bli
klimatneutral senast 2030. 

En modig folkkyrka med tydlig röst 
Centerpartiet vill vara en tydlig röst för människorna, i samhället och den
offentliga debatten, och som genom diakoni omsätter Guds ord till
handling. 

En folkkyrka nära människor i alla åldrar 
Centerpartiet vill se församlingar som är närvarande i vardagen i både
glädje och sorg, och som med tillförsikt undervisar och missionerar i
kristen tro och tradition. 

En engagerad folkkyrka 
Centerpartiet vill se att kyrkan värnar och utvecklar ideella krafter, båda
hemma i församlingarna och ute i världen, i gudstjänstliv såväl som i
lokalt utvecklingsarbete. 



NACKA FÖRSAMLING
VÅRA KANDIDATER

Petra Schultz, Ambulanssjuksköterska, Älta
  

 Sofia Fargo Westling, Danviken
 
 

  

Ulrika Morin, Socionom, Ektorp
 
 
  

Hans Peters, Kommunalråd, Jarlaberg
 
 
 

  

- Vi vill att kyrkan i Nacka ska vara en kraft i det öppna samhället som finns till för 
 de utsatta och ensamma. Att kyrkan finns för människor i olika situationer

 och förmedlar framtidstro. Det är viktigt att barn och ungas idéer ska få ta plats!
 
 

                      - Nacka kyrkas verksamhet ska på ett modernt och inkluderande 
sätt möta församlingens behov av stöd och social gemenskap. 

    Verksamheten ska utvecklas på ett ekonomiskt ansvarsfullt sätt. 
 
 

- Nacka församling ska verka för att stötta människor i sorg, de
   ensamma och utsatta. Medmänsklighet ska alltid stå i centrum.

- Kyrkan har en viktig roll som samlande och trygg kraft för att kunna 
ge stöd och tröst i stora och små kriser. 

Men även att slå vakt om det kulturhistoriska arvet är viktigt i en omvärld 
stadd i snabb förändring.

 



BOO FÖRSAMLING
VÅRA KANDIDATER

Martin Hedman, Polis, Ormingeringen
              - Vi vill att Boo församling ska präglas av framtidstro och
vara en stark röst för humanism och mot främlingsfientlighet. Vi
ska vara en samhällsstöttande kraft i Boo och utveckla, lyfta och

stärka församlingens diakoniarbete. 
 
 

  

Marika Lindvall, Kommunikatör, Boo
             - Vi vill att Boo församling ska vara en modern folkkyrka där

alla känner sig välkomna, oavsett kön, bakgrund eller sexuell läggning.
Kyrkan ska vara en medmänsklig bas och en trygg varm famn i en

föränderlig värld - en bro mellan människor. Barn och ungas idéer och
perspektiv ska få ta plats i församlingen!

 
 

  

Ingemar Sahlgren, Filantrop, Björknäs
- Svenska kyrkan ska vara öppen och finnas för alla. Särskilt de

som är utsatta, ensamma eller på flykt (eller våld i nära relationer
och herdersförtryck). Genom församlingens lokala arbete kan

Svenska kyrkan vara en kraft för förbättrad integration, förståelse
och tolerans.

  

Maria Håård, Scenograf, Kummelnäs
               - Vi värnar om vårt kulturarv, den biologiska mångfalden och en

ekonomiskt hållbar församling. 

Christine Lorne, Ambulanssjuksköterska, Insjön
              - Kyrkan fyller en viktig roll i samhället och ska vara

en plats dit alla är välkomna.
    För mig ska kyrkan vara pådrivande i jämställdhetsarbetet

 och hbtqi-frågor, att värna vår miljö och vårt klimat samt
erbjuda stöd när det behövs i livets alla skeden.

 
  



nacka@centerpartiet.se

Läs mer om hur du kan förtidsrösta på församlingarnas
hemsidor: 

 
Boo: www.svenskakyrkan.se/boo/kyrkovalet-2021

 
Nacka: www.svenskakyrkan.se/nacka/kyrkoval

VÅRA KONTAKTUPPGIFTER
Här kan du skriva till oss!

www.centerpartiet.se/nacka 

@centerpartiet_nacka

@nackacenterpartiet


